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Harmonisering av de administrative rammebetingelsene til studentutvalgene ved UiO 
 
Fri utskriftskvote 
Utfordringen her er å identifisere hvem som skal ha gratis utskrift og hvordan et slikt system skal 
vedlikeholdes. Ideelt sett burde det være en registrering i SAP eller FS som ble eksportert til USITs 
systemer, men pr. i dag er det ikke noen slike systemer og tidligere forsøk på å håndtere dette manuelt 
har feilet.  
 
En annen problemstilling er hvor stort behovet faktisk er i en tid hvor det meste av informasjon ellers 
er elektronisk og hvor policyen til «Grønt UiO» er at vi alle skal utføre vårt arbeid på en «miljømessig 
forsvarlig måte», jf http://www.uio.no/om/strategi/miljo/om/ 
 
 
Muligheten til å booke rom  
Studentutvalgene kan på lik linje med andre godkjente studentforeninger booke undervisningsrom via 
http://www.uio.no/om/regelverk/eiendom/leie-lokaler/studentforeninger/ 
 
Tilgang til møterom må pr. i dag gjøres i samarbeid med ansatte på fakultetet, og det finnes ingen 
enkel måte å gi personer som ikke er ansatt ved UiO tilgang til å booke møterom. Enkelttilganger vil 
teknisk sett kunne gis av USIT, men det er utfordringer knyttet til hvem gir tillatelse, hvem som skal få 
lov til å booke, hvilke rom/områder de skal kunne booke for, og systemet vil være manuelt og tungvint 
å vedlikeholde på lik linje med utfordringen knyttet til utskriftskvote og rombooking – hvem skal 
vedlikeholde oversikten over tilgangen til å booke rom?  
 
 
Tilgang hele døgnet til relevante fakultetsbygg 
Dette må eventuelt avgjøres av Eiendomsavdelingen, men til orientering har selv ansatte ikke lov til å 
oppholde seg i UiOs bygninger etter kl. 0200, og ved behov for tilgang til bygninger utenfor ordinær 
åpningstid kan det påbeløpe utgifter til vakthold som må besørges av leietaker, se 
http://www.uio.no/om/regelverk/eiendom/leie-lokaler/leiepriser/ 
 
 
Tilgang på egen server  
Dersom behovet er et eget lagringsområde så er det teknisk enkelt å få til, men adgangsbegrensningen 
har samme utfordring som utskrift med å definere hvem som skal ha tilgang og vedlikehold av 
administratorrettighetene.  
 
 
Tilgang på egne e-postadresser 
I følge USIT skal det ikke være noen hindre for at de studentutvalgene som ønsker det kan få egne e-
postadresser, og spørsmål om dette kan ev rettes til postmaster@uio.no 
 
Egne e-postadresser har imidlertid også visse utfordringer knyttet til vedlikehold. 
 
 
Tilgang til vortex for å publisere på egne nettsider tilknyttet UiO og tilbud om kursing i vortex 
De fleste studentutvalgene har i dag tilgang til opplæring i Vortex og egne nettsider plassert under «Livet 
rundt studiene». Nettredaktørene på fakultetene skal i utgangspunktet hjelpe til her, og dersom fakultetet 
ikke gir tilstrekkelig hjelp kan de ta kontakt med AF. 


